
Code Date Type UC Poids 

DC0155 12.06.2018 SURGELÉ CT 10KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

3 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Pour 2.5 kg;  , au four 35 min / ±130°C, 

Fiche Technique 

PURÉE DE PETITS POIS CUIT SURGELÉE

IMAGE

Purée de petits pois cuite surgelée

Petits pois

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après décongélation

3jours au frigo

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
416KJ / 99Kcal Fabriqué dans un atelier utilisant : lait et 

dérivés.0.70

0.20

12.00

4.20

8.40

7.00

0.01


