



PURÉE DE PETITS POIS CUIT SURGELÉE





Description:

Purée de petits pois cuite surgelée

Ingrédients:

Petits pois

Utilisation:

Pour 2.5 kg; , au four 35 min $/ \pm 130$ °C,

DLC	Conservation	Après décongélation
3 mois	-18°C	3jours au frigo

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g :		
Energie	416KJ / 99Kcal	
Matières grasse	0.70	
dont acides gras saturés	0.20	
Glucide	12.00	
dont sucres	4.20	
Fibres	8.40	
Protéines	7.00	
Sel	0.01	

Allergènes Majeurs :

Fabriqué dans un atelier utilisant : lait et dérivés.

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch